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Varsel om støyende arbeid 
 
Helgen 10. til 11. februar skal Bane NOR og entrepenør OHL gjennomføre 
døgkontinuerlig arbeid i forbindelse med stans i togtrafikken mellom Oslo og Ski. 
Arbeidet vil føre til støy for de nærmeste naboene.   
 
Når og hvor pågår arbeidet?  
Kl. 05 natt til 10. februar starter arbeidet på nordsiden av Nordbyveien bro, og ved 
tunnelområdet ved Langhusveien. Arbeidet vil avsluttes kl. 12 søndag morgen. 
 
Hva slags arbeid gjennomføres? 
Det skal blant annet festes fotbolter på spuntplater mellom Kapelldammen og Nordbyveien 
bro. Arbeidet vil kreve at vi periodevis borer i området. Støynivået vil være på sitt høyeste når 
vi treffer hardt fjell.  Så sant det er mulig så vil det være en pause i dette arbeidet mellom 23.00 
og 01.00. 
 
Det er i hovedsak beboere i umiddelbar nærhet av området som vil høre arbeidet, og derfor 
tilbyr vi disse alternativ overnatting.  
 
På grunn av arbeidet vil også et kortere veistrekk av Langhusveien nord for Langhus 
Hagesenter blir snevret inn til ett felt. Vi ber alle beregne ekstra tid når de kjører i området.  
 
Bane NOR beklager de ulempene dette medfører. 
 
Kontaktinformasjon  
Vennligst ta kontakt med Bane NOR dersom du har noen spørsmål: 

• I vanlig arbeidstid: Kommunikasjonsrådgiver og samfunnskontakt Alejandro Decap  
Tlf: 948 58 834, e-post: follobanen@banenor.no 

• Etter klokken 16: Nabovakttelefon 459 75 212.  
Bemannet fram til kl. 22 på hverdager, og mellom kl. 11 og 16 i helgene.  

 
Følg oss på Facebook og prosjektets nettsider 
Alle nyheter fra Follobaneprosjektet legges ut på www.banenor.no/follobanen.  
Du kan også abonnere på nyheter om prosjektet og få dette direkte til din e-postadresse. Se 
http://www.banenor.no/follobanennyheter for informasjon og påmelding. 
 
På vår Facebook-side www.facebook.com/follobanen publiseres store og små nyheter fra hele 
Follobaneprosjektet. 
 
Med vennlig hilsen 
Bane NOR – Follobaneprosjektet  

 

 

 

Follobanen er Norges største samferdselsprosjekt, og har Nordens lengste jernbanetunnel. Det nye dobbeltsporet mellom Oslo S og 
nye Ski stasjon er innerste del av InterCity-utbyggingen sørøst for Oslo. Follobanen vil gi et bedre togtilbud og halvert reisetid fra Ski til 
Oslo S. For mer informasjon, følg oss på www.banenor.no/follobanen og www.facebook.com/follobanen  
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